
令和元年 5月 22日 

 

各位                    

 

 一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー 

誘客事業部 部長 金城 孝 

                 

 

 

平成 31年度 「沖縄ベジタリアンガイドブック(仮称)」制作業務に係る 

企画コンペティション応募様式に関するお詫びについて 

 

 

平素より、本県の観光・コンベンションの振興に格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、このたび件名の企画コンペティションについて、当財団コーポレートサイトにて

公示しましたところ、応募様式等のダウンロード用ファイルに、過去の企画コンペティシ

ョン資料が含まれていることが判明いたしました。このように内部情報が公開されており

ましたことを深くお詫び申し上げます。 

今回の原因については、ファイル内容の確認が不十分であったことと認識しております。

今後情報の取り扱いには細心の注意をはらい事業を実施し、再発防止に努めて参ります。 

ご迷惑をおかけした皆様に重ねてお詫び申し上げるとともに、本件に関して疑義がござ

いましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願い致します。 

 

 

＜経過＞ 

・5月 20日（月）平成 31年度「沖縄ベジタリアンガイドブック（仮称）」制作業務に係

る企画コンペティションについて公募情報を公開 https://www.ocvb.or.jp/topics/2823 

・5月 22日（水）応募様式等ダウンロード用データの一部に、過去の企画コンペティシ

ョン資料が含まれていることが社内担当者にて判明。 

・5月 22日（水）上記データから該当資料を削除し、再度公開。 

 

 

以上 

 

 

 

誘客事業部長 金城孝、 海外プロモーション課長 平川 

Tel 098-859-6127 Fax 098-859-6222 e-mail:inbound2@ocvb.or.jp 


